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3 1/05/20 16 MEKTUP /YAKAP / İmza Sürkülerleri 

No: 751 
KO NU : Kuruluşumuzia yapılacak yazışmalarda dikkat edilmesi gereken hususlar hk. 

İLGİLİ: SAYIN GENEL MÜDÜR VE SERMAYE PİYASALARI YÖNETİCİLERİ 
(TÜM ÜYELERİMİZ) 

Bilindiği üzere, Kuruluşumuz tarafından 22.12.2006 tarihinde 175 numaralı "İmza 

sirkülerinde Değ i şiklik Yapılması" ve 24.03.2015 tarihinde 705 numaralı "İmza sirkülerinde 

Değişiklik ve İmza Yetkisi Verilmesi" konulu Genel Mektuplarımız yayımlanmıştır. 

Her iki genel mektubumuz ile üyelerimizin "Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. ile yapılacak 

tüm iş ve işlemleri, herhangi bir rakamsal sınırlama olmaksızın" imzalamaya yetkili kişileri 

belirleyerek bu hususa imza sirkülerinde münhasıran yer vermeleri ve noter onaylı güncel 

imza sirkülerini Kuruluşumuza iletmeleri ya da "Merkezi Kayıt Kuruluşu A . Ş. ile yapılacak 

tüm iş ve işlemleri herhangi bir rakamsal sınırlama olmaksızın aşağıda isimleri belirtilen 

kişiler imzalamaya yetkilendir i lmiştir." ifadesi ile yetkilendirilen kişilerin isimlerini içeren 

noter onaylı Yönet im Kurulu kararını göndermeleri gerektiği belirtilmiştir . 

Güncel imza sirküleri veya yönetim kurulu kararını Kuruluşumuza göndermeyen 

üyelerimizin , iletecekleri tüm yazılı talimatlarının işleme konulabilmesi için mevcut 

sirkülerinde sınırsız yetkiyi haiz imza yetkililerince imzalanmış olması şartı aranacağı da 

duyurulmuştur. 

Gelinen aşamada; bazı üyelerimizin bahse konu genel mektuplarda yer alan hususları 

sağlamadığı tespit edilmiştir . Diğer yandan bazı üyelerimiz tarafından gönderilen yazılı 

talimatların da imza sahiplerine ait ad soyad bilgilerini içermediği görülmektedir. 

Bu çerçevede; 7 Haziran 2016 tarihinden itibaren, belirtilen içerikte imza sirküleri 

veya yönetim kurulu kararını Kuruluşumuza göndermeyen üyelerimizin, iletecekleri tüm 

yazılı talimatlarının işl eme konulabilmesi için mevcut sirkülerinde sınırsız yetkiyi haiz imza 

yetkil ilerince imzalanmış olması şartı aranacak ve imza sahiplerinin ad soyad bilgileri 

bulunmayan yazılı talimatlar işleme konulmayacaktır. 

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederiz. 

Saygılarımızia, 

KAYIT KURULUŞU A.Ş. 

Do 

Genel Müdür 

Yönetim Kurulu Üyesi 


